
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
109 m2
Číslo inzerátu (ID): 4280596 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

5 190 000 Kč

Lokalita:
Brno-venkov

Nabízíme k prodeji malebnou chalupu s číslem popisným v
Příbrami na Moravě. Tento rekreační objekt je postaven z cihel a
zahrada má rozlohu krásných 1949 m2, což zajišťuje dostatek klidu
a soukromí.

Hlavními dveřmi se dostanete do chodbičky, ze které se jde na
půdu (foto s paletou a polystyrénem) a do sklepa. Napravo se
nachází jeden samostatný pokoj a po levé straně kuchyň s
průchodem do druhého pokojíčku. Do koupelny a na toaletu
vejdete z venku samostatnými dveřmi. Na podlaze jsou položeny
koberce, pod kterými je dřevotříska a v koupelně dlažba.

Místa pro uskladnění věcí je zde také dostatek, a to buď ve skladu,
kde mimo jiné najdete i plynový kotel, který slouží k ohřevu vody a
k topení, nebo v kutilské dílně, kam můžete umístit např. nářadí,
nebo sekačku na trávu. Nad touto kutilskou dílnou se rovněž
nachází krásný půdní prostor, do kterého se jde po žebříku, viz
foto.

Přívod vody je zajištěn z dálkového vodovodu a také můžete využít
studnu. V celém objektu jsou dřevěná okna. V kuchyni je teplo
zajištěno kamny, která vám během chvilky krásně vytopí celou
chalupu. Dalším benefitem je dřevník, kde je na sezonu dřevo již
nachystáno.

Parkovat můžete přímo na pozemku, nebo za domem, takže bez
problému umístíte 5-6 aut.

Tato malebná chalupa nabízí ideální prostor pro relaxaci v
příjemném a klidném prostředí. Může sloužit jako rekreační objekt
pro rodiny nebo jednotlivce, kteří hledají místo na odpočinek a únik
od každodenního shonu města.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Moc ráda
vám tohle krásné místo ukážu.

ID inzerátu ESO: 4280596
Inzerát vydán: 26.09.2024
ID zakázky v RK: 13474
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha: 109 m2
Užitná plocha: 76 m2
Plocha sklepa: 16 m2
Plocha pozemku: 1949 m2
Zastavěná plocha: 109 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Denisa

Gattingerová
Tel:

+420 736200088
Email:

denisa.gattingerova@qara.

cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


